Управление образования администрации Ижморского муниципального округа
                                                                ПРИКАЗ
     от  18.03.21 г.                                                                                                № 148
Об утверждении плана повышения эффективности

деятельности образовательных организаций

Ижморского муниципального  округа по результатам

независимой  оценки качества образования в 2020 году

В целях реализации статей 95-95.2 Федерального закона от 29.12.2014 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях организации независимой оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1  Утвердить план повышения эффективности деятельности

образовательных организаций Ижморского муниципального округа

по результатам независимой оценки качества образования в 2020 году.

2  Руководителям образовательных организаций Ижморского муниципального округа - Коршуновой Т.Н., Сморокову А.Н.:
- разместить результаты независимой оценки качества образовательной деятельности подведомственных образовательных организаций в 2021 году на официальных сайтах ОО (включая качественные показатели оценки – сумму баллов);

- разработать и утвердить планы по улучшению качества оказания услуг и разместить их  на официальных сайтах образовательных организаций;

- разработанные планы  по устранению недостатков, выявленных при проведении независимой оценки направить в управление образования на электронную почту до 19.03.2021г.  Гандыбиной О.В.
3. Заместителю начальника управления образования  администрации Ижморского муниципального округа О.В. Гандыбиной обеспечить размещение настоящего приказа и плана повышения эффективности деятельности образовательных организаций Ижморского муниципального округа по результатам независимой оценки качества образования в 2020 году на официальном сайте управления образования.
4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления:                                                   Е.Н. Завизионова